
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Бобровская средняя общеобразовательная школа» 

Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

28.08.2024 года.                                                                                             № 321-осн. 

с. Бобровка 

 

Об утверждении Положения  

Об организации питания обучающихся  

на 2024-2025 учебный год 

 

В целях реализации прав обучающихся, в соответствии с Федеральным законом от 29 

декабря 2012 г. № 272-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании устава 

школы, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие новую редакцию Положения об организации горячего 

питания обучающихся в МБОУ «Бобровская СОШ». 

2. Признать утратившим силу Положение об организации питания обучающихся МБОУ 

«Бобровская СОШ» от 28.08.2023 г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы ________________________________В.С. Коротенко 

 
     Исп. Специалист по кадрам 

Гордиенко Наталья Александровна 

      Отпечатано 2 экземпляра 

 

 

  


		2024-09-09T17:38:43+0700
	Коротенко Владимир Сергеевич




